
 

25.09.2012. 

 

LU Bibliotēkas jaunumi 
 
 

E-RESURSI 

 
Pieejams jauns elektroniskais žurnāls medicīnā –  

New England Journal of Medicine (NEJM)  

 

Žurnālā pieejami pētnieciskie raksti, recenzijas, ziņojumi, pētījumu rezultāti un 

multimediju materiāli biomedicīnas un klīniskās prakses nozarēs, piemēram, 

publikācijas kardioloģijā, endokrinoloģijā, onkoloģijā, 

imunoloģijā. Masačūsetsas (ASV) Medicīnas biedrības 

izdotais žurnāls ir pieejams visā LU (Lanet) tīklā. Valsts 

aģentūras "Kultūras informācijas sistēmas" realizētā 

projekta „Elektroniskās publikācijas Latvijas bibliotēkām" 

ietvaros, bezmaksas pieeja nodrošināta līdz 2014. gada 31. 

decembrim. 

 
 

PASĀKUMI UN IZSTĀDES 
 

 
Izstāde „National Geographic – ienes pasauli Tavās mājās” 

LU galvenās ēkas vestibilā (Raiņa bulv. 19) no 26. 

septembra līdz 13. oktobrim būs apskatāma žurnāla 

„National Geographic” fotogrāfiju izstāde „NG ICONS”, 

kuru papildinās LU Bibliotēkas sagatavotā izstāde 

„National Geographic – ienes pasauli Tavās mājās”. 

Tajā, pirms žurnāla pirmā numura iznākšanas latviešu 

valodā, apmeklētāji varēs iepazīties ar žurnāla 

tematisko daudzveidību un vizuālajām pārmaiņām no 

1915. gada, ekspozīcijā apskatot unikālus, LU 

Bibliotēkas krājumā esošus eksemplārus. 

Uzzini vairāk par izstādi. 

 
 

 

 

 

Žurnāla "National Geographic" 1915. gada janvāra numurs 

 

http://www.nejm.org/
http://www.lu.lv/zinas/t/15391/


 

Izstādes „Pēc septiņiem mirkļiem 100 gadi” atklāšana 

LU galvenās ēkas Mazajā aulā (Raiņa bulv. 19) 27. septembrī, plkst. 12.00 notiks izstādes 

„Pēc septiņiem mirkļiem 100 gadi” atklāšana, kas būs veltīta studentu un mācībspēku 

ikdienas dzīves un svētku mirkļu atspoguļošanai. Iztādes apmeklētāji varēs iepazīties ar 

lekciju konspektiem, dažādām fotogrāfijām, vēstulēm un citiem materiāliem, kas aptver laika 

posmu no 1920. gada līdz 2012. gadam. Ar izstādes atklāšanas pasākumu LU rektors 

Mārcis Auziņš atklās LU 93. gadadienas svinības, kas turpināsies līdz 29. septembrim.  

Uzzini vairāk par izstādi. 

 

 

 

 

 

 

Praktiskie darbi fiziskajā ģeogrāfijā Matemātikas un dabaszinātņu fakultātē. 1926. gads. 

 

 

Seko mums Twitter @InfoBibl 

 

Jūs esat saņēmis šo vēstuli, jo esat pieteicies saņemt LU Bibliotēkas jaunumus.  

Lai atteiktos no jaunumu saņemšanas rakstiet uz e-pastu: Alise.Locmele@lu.lv  

  

http://www.lu.lv/zinas/t/15390/
mailto:Alise.Locmele@lu.lv

